
UCHWAŁA NR XVIII/106/16
RADY MIEJSKIEJ W DROHICZYNIE

z dnia 21 lipca 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości komunalnej

Na podstawie art. 13 i art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. 
Dz. U. z 2015 r. poz. 1774; zm.: Dz. U. z 2015 r. poz. 1777 oraz z 2016 r. poz. 65) uchwala się, co następuje:

§ 1. Przeznaczyć do sprzedaży nieruchomość składającą się z działek nr 458/11 i 458/13 położoną na 
terenie gruntów miasta Drohiczyna.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Drohiczyna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

mgr Albin Łukaszewicz

Id: 397EA9C7-F07A-46E8-8365-C79363BC1E8F. Uchwalony Strona 1




